XNV ®WNRE

R R R R R R R R R R
O 00 N O Ul M WN L O

SEGUONO GIOCATORI NON QUALIFICATI

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,

CLASSIFICA QUALIFICAZIONI CAMPIONATI ITALIANI 3 CATEGORIA

PINZO DANILO

BILANCINI ROBERTO
PINZO LUCA

BOCCALI EUGENIO
VANNINI MATTEO
PINTORI STEFANO
CANTAGALLI ANTONIO
FIORUCCI ENRICO
PENNICCHI MASSIMILIANO

. BROZZETTI LEONARDO
. VERGARI GIOVANNI

. CERVINO MARCO

. LIGUORI GIOVANNI

. TORRINI MAURO

. CECCARINI VALTER

. PANCOTTI EMANUELE
. MORLANDI MATTIA

. RIBIGINI GIULIO

. ANGIONE GIANCARLO

MANCINI LUIGI
TARDIOLI STEFANO
SPITO BRUNO
BERNASCONI MIRCO
PAOLUCCI CLAUDIO
ANTOLINI GIOELE
IMPERIALI RICCARDO
MEARINI ENRICO
FIORENZONI DANIELE
VITIELLO MATTIA
VERNATA FABIO
SCHIAROLI ROBERTO
BANELLA UMBERTO
GORI GIUSEPPE
BRUSTENGA GABRIELE

SEGUONO ALTRI 22 GIOCATORI

PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI

PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI

375
275
212
199.5
199
198
145
137
133.5
131
124
118
110.5
108
107
103.5
96
95.5
92

79.5
71.5
70
68.5
68
63
60
58.5
56
47.5
46
46
44.5
36.5
34.5



