CLASSIFICA QUALIFICAZIONI CAMPIONATI ITALIANI 3 CATEGORIA

1.	PINZO DANILO	PUNTI	375
2.	BILANCINI ROBERTO	PUNTI	275
3.	PINZO LUCA	PUNTI	212
4.	BOCCALI EUGENIO	PUNTI	199.5
5.	VANNINI MATTEO	PUNTI	199
6.	PINTORI STEFANO	PUNTI	198
7.	CANTAGALLI ANTONIO	PUNTI	145
8.	FIORUCCI ENRICO	PUNTI	137
9.	PENNICCHI MASSIMILIANO	PUNTI	133.5
10.	BROZZETTI LEONARDO	PUNTI	131
11.	VERGARI GIOVANNI	PUNTI	124
12.	CERVINO MARCO	PUNTI	118
13.	LIGUORI GIOVANNI	PUNTI	110.5
14.	TORRINI MAURO	PUNTI	108
15.	CECCARINI VALTER	PUNTI	107
16.	PANCOTTI EMANUELE	PUNTI	103.5
17.	MORLANDI MATTIA	PUNTI	96
18.	RIBIGINI GIULIO	PUNTI	95.5
19.	ANGIONE GIANCARLO	PUNTI	92
SEGUONO GIOCATORI NON QUALIFICATI			
20.	MANCINI LUIGI	PUNTI	79.5
21.	TARDIOLI STEFANO	PUNTI	71.5
22.	SPITO BRUNO	PUNTI	70
23.			
2.4	BERNASCONI MIRCO	PUNTI	68.5
24.	PAOLUCCI CLAUDIO	PUNTI PUNTI	68.5 68
25.	PAOLUCCI CLAUDIO	PUNTI	68
25. 26.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE	PUNTI PUNTI	68 63
25. 26. 27.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE IMPERIALI RICCARDO	PUNTI PUNTI PUNTI	68 63 60
25. 26. 27. 28.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE IMPERIALI RICCARDO MEARINI ENRICO	PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI	68 63 60 58.5
25.26.27.28.29.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE IMPERIALI RICCARDO MEARINI ENRICO FIORENZONI DANIELE	PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI	68 63 60 58.5 56
25. 26. 27. 28. 29. 30.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE IMPERIALI RICCARDO MEARINI ENRICO FIORENZONI DANIELE VITIELLO MATTIA	PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI	68 63 60 58.5 56 47.5
25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE IMPERIALI RICCARDO MEARINI ENRICO FIORENZONI DANIELE VITIELLO MATTIA VERNATA FABIO	PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI	68 63 60 58.5 56 47.5
25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE IMPERIALI RICCARDO MEARINI ENRICO FIORENZONI DANIELE VITIELLO MATTIA VERNATA FABIO SCHIAROLI ROBERTO	PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI	68 63 60 58.5 56 47.5 46
25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.	PAOLUCCI CLAUDIO ANTOLINI GIOELE IMPERIALI RICCARDO MEARINI ENRICO FIORENZONI DANIELE VITIELLO MATTIA VERNATA FABIO SCHIAROLI ROBERTO BANELLA UMBERTO	PUNTI	68 63 60 58.5 56 47.5 46 46 44.5